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
«ВСЯ ПРАВДА О ЕДЕ»

21.30 ПЕТЕРБУРГ-5 
«КАРТИНА МАСЛОМ»: «ВСЁ ЛИ ПОЗВОЛЕНО ГЕНИЮ?»

Существует ли расплата за та-

лант и все ли позволено очень 

талантливому человеку? Можно 

ли осуждать тех, кто создает ше-

девры, за тяжелый характер, за 

подчас аморальное поведение?  

Страдания — это удел гениев? Го-

сти в студии смотрят и обсуждают 

документальный фильм «Отличить 

гения».

01.05 КУЛЬТУРА
ДЖЕМ-5 С ДАНИИЛОМ КРАМЕРОМ. 
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НЕДВИЖИМОСТЬ

/// ОБМЕН 

1-КОМН.

 ■ 1-комн. кв-ра  (СТ, 2/4) на 2-комн. кв-ру 

с нашей доплатой или продам, ц. 780 т.р. 

Торг. Тел. 8 (963) 038-68-47

 ■ 1-комн. кв-ру (ХР, 27,8/17,1, 5/5, ул. Че-

хова, в хор. сост.) на 3-4-комн. кв-ру (кр. 

эт. не предлагать) или продам. Тел. 8 (906) 

802-77-99, 3-56-45

 ■ 1-комн. кв-ру в Тюмени на 2-комн. кв-ру 

в Ревде или продам. Тел. 8 (902) 500-85-

97, 8 (902) 255-08-87

2-КОМН.

 ■ 2-комн. кв-ру в Екатеринбурге (УП, ев-
роремонт, перепланировка) на коттедж в 
Ревде. Тел. 8 (909) 023-08-22

 ■ 2-комн. кв-ру (44 кв. м, 4 эт., центр, хор. 

сост.) на 3-комн. кв-ру (до 65 кв. м, кроме 

1 эт., центр. р-ны). Тел. 8 (904) 383-92-09

 ■ 2-комн. кв-ру (БР, ПМ, 3/5, ремонт) 

на 1-комн. кв-ру и комнату. Ваши вари-

анты. Или продам. Тел. 3-39-10, 8 (908) 

634-49-32

 ■ 2-комн. кв-ру (МГ) на большую кв-ру 

с доплатой (р-н а/вокзала, шк. №3). Тел. 

8 (912) 668-28-32

 ■ 2-комн. кв-ру (МГ, 2 эт., 38,3 кв. м, 

р-н шк. №3) на 2-комн. кв-ру (УП) или 

на 3-комн. кв-ру с доплатой. Тел. 8 (922) 

292-41-45

 ■ 2-комн. кв-ру (УП, 4/5) на 1-комн. кв-

ру (УП) + доплата 500 т.р. Тел. 8 (950) 

192-28-65

 ■ 2-комн. кв-ру (ХР) на 3-комн. кв-ру (р-н 

шк. №28). Тел. 8 (902) 874-47-54

 ■ 2-комн. кв-ру (ХР, 4 эт.) на 3-комн. кв-ру 

(ХР, в р-не шк. №28). Тел. 5-21-16, вечером

3-КОМН.

 ■ 3-комн. кв-ру (60 кв. м, ул. Металлур-

гов, 24) на 2-комн. кв-ру (МГ) или дом без 

доплаты. Тел. 8 (922) 203-26-00

 ■ 3-комн. кв-ру (БР) на 2-комн. кв-ру 

или на 1-комн. кв-ру с доплатой. Тел. 

8 (922) 142-63-30

 ■ 3-комн. кв-ру (БР, 2/2, р-н шк. №3, 

все комнаты изолированы) и комнату в 

г. Северский (30 мин. от Краснодара) на 

2-комн. и 1-комн. кв-ры в Ревде. Или про-

дам. Тел. 8 (912) 202-79-29

 ■ 3-комн. кв-ру (БР, стеклопакет, ком-

наты раздельные, ул. П.Зыкина, 15) на 

2-комн. кв-ру и комнату или на 2-комн. 

кв-ру с доплатой или продам, ц. 1400 т.р. 

Тел. 8 (922) 200-66-30

 ■ 3-комн. кв-ру (объединена из 1-комн. и 

2-комн. квартир, УП, 84 кв. м. 4/5, кирпич) 

на квартиру в Екатеринбурге. Возможны 

варианты обмена Ревда-Екатеринбург. 

Или продам. Тел. 8 (912) 696-39-28

 ■ 3-комн. кв-ру (объединена из 1-комн. 

и 2-комн. комнат. квартир, УП, 84 кв. м, 

4/5, кирпич) на квартиру в Екатеринбур-

ге. Варианты. Или продам. Тел. 8 (912) 

696-39-28

 ■ 3-комн. кв-ру (СТ) на 1-2-комн. кв-ру 

(БР). Тел. 8 (912) 608-46-08

 ■ 3-комн. кв-ру (СТ, ул. Чехова, 24, два 

балкона, 3 эт., 68 кв. м, новые трубы, 

счетчики на воду и т.д.) на 2-комн. кв-ру 

(СТ или р-н новостроек). Тел. 8 (912) 271-

78-52, 3-34-93

 ■ 3-комн. кв-ру (УП, 62 кв. м, 6 эт., ул. 

Мира, 26) на 2-комн. кв-ру (УП, в этом же 

р-не, кроме кр. эт.). Тел. 8 (908) 929-13-17

 ■ 3-комн. кв-ру в г. Асбест (центр) на 

3-комн. кв-ру в г. Ревда. Рассмотрю ва-

рианты. Тел. 8 (912) 288-07-66

ДОМА/КОТТЕДЖИ

 ■ дом на ДОЗе (все в собств.) на кв-ру. 
Тел. 8 (919) 396-88-78

 ■ дом (кирпич., 1-эт.) на кв-ру с доплатой 

или продам. Тел. 2-76-72

 ■ срочно! дом в Первоуральске, рядом 

ГЛК «Пильная» на трудпоселке (новый, 

120 кв. м, ул. Трудовая, все удобства, 

полная отделка, пластик, газ, гараж, баня, 

уч. 10 сот.), ц. 3 млн. р., или меняю. Тел. 

8 (922) 170-97-33

 ■ дом (вода, отопление, скважина, уч. 

10 сот., баня) на 1-комн. кв-ру. Тел. 8 (912) 

618-46-03

САДЫ/УЧАСТКИ

 ■ садовый участок (дом, баня) на комна-

ту. Тел. 8 (902) 263-03-39

ГАРАЖИ

 ■ гараж в ГСК «Восточный» (за маг. 

«Огонек»). Ваши предложения. Тел. 

8 (922) 223-94-79

 ■ гараж в ГСК «Ельчевский» на земель-
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

(912) 030-83-43

 ■ 1-комн. кв-ра в Первоуральске (БР, р-н 

Талица, 4 эт.), или меняю на жилье в Орен-

бурге. Тел. 8 (950) 646-29-95

 ■ 1-комн. кв-ра в Тюмени. Тел. 5-36-41

 ■ 1-комн. кв-ра на Кирзаводе (новый 

дом). Тел. 8 (912) 229-89-08

 ■ 1-комн. кв-ра, или меняю на 2-комн. 

кв-ру. Тел. 8 (904) 541-18-96

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра (р-н ул. Мира, 

космет. ремонт, балкон, южная сторона), 

или меняю. Тел. 8 (922) 141-43-16

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра в Дегтярске (2/2, 

32,6/18,2/10, ремонт), ц. 200 т.р. Тел. 8 

(912) 211-44-77

2-КОМН.

 ■ 2-комн. кв-ра (4 эт., кирпич., 43,3/28,1), ц. 
1 млн. р. Тел. 8 (902) 264-21-22

 ■ 2-комн. кв-ра (БР, 1 эт., ул. Спартака, 7). 
Тел. 8 (922) 140-67-38

 ■ 2-комн. кв-ра (УП, 4/5, 47,7 кв. м, две 
лодж., сост. хор.). Тел. 8 (912) 280-01-99

 ■ 2-комн. кв-ра (УПН, 60 кв. м, 3 эт., р-н 
кафе «Уралочка»). Тел. 8 (912) 611-12-80

 ■ 2-комн. кв-ра в Ек-ге + участок, гараж, 
сарай, два погреба, ц. 1550 т.р. Тел. 8 (903) 
080-55-84

 ■ 2-комн. кв-ра в Челябинской обл., г. 
Бакал (УП, 3 эт., балкон), или меняю на 
1-комн. кв-ру или дом в Ревде. Тел. 8 (965) 
516-78-16, 8 (343) 263-42-28

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра (СТ, 46/28, хор. 
ремонт, благоустроенная), ц. 1100 т.р. 
Разумный торг. Тел. 8 (922) 135-02-98, 
8 (922) 151-69-00

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра (УП, 3 эт., Кир-
завод), ц. 970 т.р. Без торга. Тел. 8 (912) 
613-45-00

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра в г. Красноуфим-
ске, или меняю. Рассмотрю варианты. Тел. 
8 (912) 680-88-52, 8 (912) 665-99-47

 ■ 2-комн. кв-ра (БР, 1 эт., 46 кв. м, ул. Рос-

сийская, 14, можно под магазин, офис), ц. 

1300 т.р. Торг. Тел. 8 (902) 871-42-80

 ■ 2-комн. кв-ра (БР, МГ, 5 эт., перепла-

нировка, стеклопакеты, душевая кабин-

ка, отл. сост.), ц. 1050 т.р. Тел. 8 (961) 

776-22-38

НЕДВИЖИМОСТЬ

К Усл. 
прод. Тип Адрес Площадь

(общ/жил/кух) Эт. Бал-
кон С/у К Тел Цена

т.руб.

2 в/п УП Горького, 49 47/28/8 5/6 ПЛ Р Р — 1400

2 ч/п СТ Горького, 30 55,9/31,2/9 2/5 — Р Р + 1420

2 в/п/н УП Интернац-ов, 36 51 2/9 Л Р Р — 1620

3 ч/п Кутузова, 35 51/35/6,5 2/2 — Т 1р — 850

3 ч/п ХР Мира, 4а 55,8/39/5 1/5 + С — + 1200

3 в/п БР Чехова, 41 59,3/45,2 5/5 + Р 1Р — 1250

3 ч/п БР Энгельса, 61 59/45 5/5 + Р Р — 1250

3 в/п СТ Цветников, 16 60,5/40,8 1/2 — С 2р — 1300

3 в/п УП Чехова, 41 59,2/35,9 2/5 Р Р — 1300

3 в/п СТ Чехова, 17 61,3/42,3 1/3 — Р 1р — 1300

3 в/п БР Российская, 20б 58,7/45 1/5 — Р 1р + 1350

3 в/п УП Кирзавод, 20 68/43/8 1/5 2Л Р Р — 1350

3 в/п БР Российская, 30 58,5/45/6,2 1/5 — Р Р + 1370

3 ч/п БР Спартака, 7 59 5/5 + Р Р + 1400

3 в/п БР Ковельская, 11 59,4/44,9/6 5/5 + Р 1р — 1400

3 в/п УП Энгельса, 54а 64,2/39,6/9 3/5 + Р Р + 1450

3 ч/п БР Цветников, 51 59,4/45 4/5 + Р 1Р — 1400

3 в/п БР Ковельская, 9 60,1/44,9/5,5 4/5 + Р 1р + 1480

3 ч/п СТ Горького, 30 62,6/39,3 1/5 — Р 2р + 1500

3 в/п БР Российская, 16 58,4/44,7 2/5 + Р 1р + 1500

3 в/п УП П.Зыкина, 26 64,6/39,8/9 3/5 + Р Р + 1600

3 в/п УП Мира, 31 65/39,8 3/5 + Р Р + 1620

3 в/п СТ Чайковского, 27 68,7/49,3/8,3 3/4 + С См + 1750

3 ч/п УП Энгельса, 45а 58,9/47,1/8,1 4/5 П/Л Р Р + 1800

3 ч/п УП Ковельская, 1 74,6/49,7/11 3/6 ЛБ Р Р + 1850

3 ч/п СТ Спортивная, 37 80/48/10 2/2 Эркер Р Р + 2000

3 ч/п СТ К.Либкнехта, 80 77,8/56,3 2/2 + С Р + 2200

3 в/п СТ Азина, 61 85,2/56,5/8 2/2 + Р Р + 2400

4 в/п БР Спартака, 6а 71/54/6 2/5 + Р 1Р — 1480

4 в/п УП Есенина, 3 81/51,1 2/2 2Л Р Р — 1700

4 в/п УП П.Зыкина, 36/1 78/50,3/8,9 6/9 2 Р Р + 1700

4 в/п УП П.Зыкина, 8 80,1/52 3/5 Р Р + 1750

Объекты под магазин или офис:

1 в/п ХР Цветников, 29 27,7/16,5 1/5 — С — — 950

3 в/п СТ Азина, 64 85,3/57,8 1/2 — Р Р + 1850

3 ч/п УП П.Зыкина, 14 65,7/39,9 1/5 — Р Р 2000

4 в/п УП Мира, 35 80,5/50,7/8,5 1/5 — Р Р + 2550

НОВОСТРОЙКИ
1-2-комнатные квартиры в 5-этажном монолитном доме по адресу: 

ул. Горького, 62/2. Срок сдачи объекта 2 квартал 2011 г.

■  Гаражный бокс, ч/п, 17,4 кв.м, ГСК «Ельчевский» 
■ Недостроен. кирп. дом, ул.Сосновая, ч/п,  2 эт. + петхаус, общ.площ.  300 кв.м, 70 % готов., газ, вода рядом, гараж 60 кв.м,  участок-1031,11 кв.м  в собств.

■  Земельный участок, ч/п, 1497 кв.м., урочище Черничная (Совхоз)                                                                                                                                      ■  Земельный участок, ч/п, 882 кв. м, газ рядом, ул. Володарского

■  Нежилое помещение с отдельным входом, ул.М.Горького, 62/1, (25,3 кв.м, удобно под офис, парковка)
■ Действующий магазин, ул.М.Горького, 35, (38,7 кв.м)

Адрес: Цветников, 14. Тел. 2=01=60, E-mail: gornisa@mail.ru
Часы работы: с 9 до 18 ч., ПТ с 9 до 17 ч., СБ с 9 до 13 ч.

ОКАЗЫВАЕМ УСЛУГИ:

• Сбор документов для сделок 
с недвижимым имуществом 

• Регистрация наследства
• Перевод в нежилое
• Узаконивание перепланировок
• Регистрация прав на садовые 

дома и гаражные боксы
• Бесплатные консультации

• Купля, продажа, обмен 
недвижимого имущества

• Приватизация 
• Оформление прав на землю
• Составление проекта договора 

простой письменной формы 
для регистрации сделок 
в ФРС

ИПОТЕКАИПОТЕКА с подбором квартиры

*  риэлторские услуги 
по предоставлению ипотеки

сотрудничество с банками, предлагающими наиболее выгодные условия 

кредитования, в том числе по общефедеральной программе 
«Свердловского агентства ипотечного жилищного кредитования»

Профессио
нальные

услуги на
 рынке 

недвижимо
сти

370
3950

75

190

НЕЖИЛЫЕ  ПОМЕЩЕНИЯ

КОММЕРЧЕСКАЯ НЕДВИЖИМОСТЬ

Деятельность агентства 
сертифицирована и застрахована

■ 1/2 доля дома, в/п, 43,3 кв.м., печное отопление, летний водопровод, баня, 2 сарая, участок 12 соток, ул.Луговая

■ Дом деревянный, ч/п, 41,6 кв.м, (2 смежные комнаты), газ., колонка через дорогу, подпол, баня,  6 сот., ул.Крылова

■ Дом деревянный, ч/п, 44,7/37,1 кв.м., (2 комнаты), печное отопление (газ рядом), скважина, крытый двор, участок 1 672 кв.м., ул.М-Сибиряка

■ Дом бревенчатый, в/п, 40,2 кв.м, (одна комната), газ, скважина, баня, участок 600 кв.м, ул.Серова

■ Дом деревянный, в/п, (газ, скважина, канализация), 39,7, 27,2, баня, надворные постройки, гараж, 2 комнаты, ул. Димитрова, уч-к 15 соток

■ Дом кирпичный, в/п, 122,3/50,9 кв.м., (четыре комнаты), газовое отопление, колодец, гараж, участок 13,5 соток, ул.Умнова

ЖИЛЫЕ ДОМА

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ

460
700
800
900

1050
2900

WWW.GORNITSA.SU

ВНИМАНИЕ! Любой из представленных объектов рассматривается в качестве 
обмена на другое недвижимое имущество!

К Усл. 
прод. Тип Адрес Площадь

(общ/жил/кух) Эт. Бал-
кон С/у К Тел Цена

т.руб.

К ч/п КС Обогатителей, 27 19,8 2/2 + — — — 250

К/3 ч/п СТ Горького, 7 8 2/2 — С — + 320

К/3 ч/п СТ Горького, 7 12,7 2/2 — С — + 350

К/3 ч/п СТ Азина, 73 21,3 1/2 — Р — — 380

К/3 ч/п СТ Жуковского, 16 13,9 3/3 — Р — — 380

К ч/п КС Чайковского, 27 28,8 4/4 — — — — 480

1 ч/п КС Энгельса, 51а 13,6 4/5 — Т — — 450

1 ч/п КС Космонавтов, 1 14,4/7,4/5,9 1/5 — Т — — 450

1 ч/п БР Лесная, 1 33,3/18,6 5/5 + С — — 620

1 в/п СТ Энгельса, 56 20,8/13,8/3,4 3/4 — С — — 650

1 в/п КС Космонавтов, 1а 28,6/21,7 2/5 — С — — 680

1 ч/п БР Ковельская, 9 24,8/13 5/5 + С — + 735

1 в/п БР Спартака, 5 25/13 5/5 + С — — 735

1 ч/п БР Космонавтов, 5а 24,8/12,9 2/5 + С — 760

1 в/п БР Ковельская, 3 24,9/12,9 3/5 + С — — 780

1 ч/п ХР Мира, 26 27,2/17 3/5 + С — + 800

1 в/п ХР О.Кошевого, 9 28,6/18 2/5 + С — — 800

1 ч/п БР Российская, 28б 30,1/16,6 5/5 + С — 810

1 в/п СТ Чайковского, 6 36,1/18,2/6,8 2/2 — С — + 830

1 ч/п БР Спартака, 6 23,8/18,7 4/5 + С — 840

1 ч/п БР Российская, 28а 29,9/16,6 3/5 + С — — 850

1 ч/п БР Ковельская, 17 32,7/18,6 3/5 + С — — 850

1 ч/п БР Российская, 20а 32,6/18,4 5/5 + С — — 850

1 ч/п БР Российская, 10 32,7/18,5 2/5 + С — — 880

1 ч/п УП Ярославского, 4 29,7/16 5/9 + С — — 890

1 в/п БР Ковельская, 5 33,6/18,8 1/5 — С — — 900

1 ч/п УП Ковельская, 1 38,3/20,7/7 2/6 — С — — 900

1 в/п УП Российская, 13 34,2/17,4/8,5 1/9 — Р — + 930

1 ч/п СТ Жуковского, 7 36/18,4 2/2 — С — + 980

1 ч/п УП Ярославского, 6 48,2/20 7/9 + Р — — 1150

2 в/п КС Энгельса, 51а 28,3/21,6 1/5 — С — — 630

2 ч/п КС Энгельса, 51 27,1/18,7 3/5 + С Р — 700

2 ч/п БР Цветников, 2 38,3/22,3 5/5 + С Р + 900

2 в/п БР П.Зыкина, 19 46,9/31,9 5/5 + Р Р — 980

2 в/п БР Чехова, 47 46,2/32,2 1/5 — Р Р + 1000

2 в/п УП К.Либкнехта, 11 52,3/30,1/8,8 5/5 + Р Р + 1000

2 ч/п БР П.Зыкина, 42 36,7/21,7 2/5 + С Р + 1050

2 ч/п УП П.Зыкина, 26 50,7/30,4/9 1/5 — Р Р — 1050

2 в/п УП П.Зыкина, 26 50,3/29,9 1/5 + Р Р + 1100

2 ч/п УП П.Зыкина, 13 51,7/30,5/9 4/9 + Р Р + 1320

*

400

1000
Дог.

■  Гаражный бокс, ч/п, 19,1 кв.м, ПГК «Южный» 

Тел. 8 (922) 154-13-13

1-комн. и 1-комн. (БР) 

квартиры на 3-4-комн. 

(СТ, Ж/Б перекр., не 1-й 

этаж) + наша доплата.

Или продам, 

ц. 830 т.р. и 780 т.р.

 ! 1199
   

Частное объявление вы можете подать ежедневно с 11 до 17 часов, кроме выходных, по телефону 3-46-35 или по электронной почте: classified@revda-info.ru

Объ-
ект

Усло-
вия

Тип Адрес Площадь Эт. Стены
бал-
кон

С/у
ком-
наты

теле-
фон

Дополнительная информация Цена, т.р.

К/3 ч/п СТ Цветников, 22 18,5 1/2 ШБ — Р — — Хорошее состояние 400

К/3 ч/п БР Российская, 46 11 4/5 — р — — Хорошее состояние 350

К ч/п БР К.Либкнехта, 33 18 4/5 К — — — — Хорошее состояние 420

К ч/п БР К.Либкнехта, 33 13 4/5 К — Р — — Хорошее состояние 400

К ч/п ГТ С.Космонавтов, 1а 14/9 4/5 П — Р — — Стеклопакет, косм. ремонт, туалет, душ 520

1 в/п ГТ Космонавтов, 1 28,2/21,9/9 3/5 П — — С — Хорошее состояние, перепланировка 700

1 ч/п БР Ковельская, 3 25/13/7 4/5 П + С — — Стеклопакеты, замена труб 800

1 в/п БР Ковельская, 15 32,6/18,4/7 1/5 П — С — + Стеклопакет, замена труб, косм. ремонт 830

2 ч/п БР К.Либкнехта, 35 44/30/7 4/5 К + Р С + Домофон, косм. ремонт 1050

2 в/п БР П.Зыкина, 19 46/32/7 4/5 П + Р Р + Хорошее сост. 1100

2 ч/п УП К.Либкнехта, 52 50,5/30/9 5/5 П + Р Р + Стеклопакеты, застеклен балкон 1250

2 ч/п УП П.Зыкина, 36 52/31/9 8/9 П + Р Р — Хорошее состояние 1230

3 в/п БР К.Либкнехта, 9 59/44,5/7 4/5 П + Р Р + Стеклопакет, хорошее состояние 1400

3 в/п БР Российская, 40 59/45/7 1/5 П — Р 1р2с + Ремонт в 2008 г. 1350

3 ч/п БР К.Либкнехта, 62 59/45/7 2/5 П + Р 1р2с + Балкон застеклен 1450

ДОМ. САДОВЫЙ УЧАСТОК. ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК

сад ч/п — «Заречный» 6,5 сот — Д — — — — Дом, 12 м2, насаждения 130

сад ч/п — «Заречный» 6 сот, дом 16 м2 — Д — Т — — Баня, парковка, уч. разработан 200

ОБЪЕКТЫ ПОД МАГАЗИН, ОФИС./КОММЕРЧЕСКАЯ НЕДВИЖИМОСТЬ

3 в/п ХР Мира, 20 56,3/40/5 1/4 П — С Р — Торец дома, торг 1900

3 ч/п СТ Мира, 14 60/42/5,5 1/5 ШБ — С Р — Документы готовы 2000

Уральская риэлторская компания
Ул. К.Либкнехта, 45, 2 этаж, оф. 205. 

Тел. 2-25-01, 8 (952) 72-71-272
Все работают с недвижимостью — 

                                        мы работаем с людьми!!!

Покупка, продажа, 
обмен недвижимости, в 
т.ч. с использованием 
материнского капитала, 
жилищных и военных 
сертификатов
Без комиссии + все 
справки за наш счет

Оформление права 
собственности на 
земельные участки 
Стоимость услуги 
8000 рублей. 
Рассрочка по оплате

Приватизация садовых 
домов и участков. 
Приватизация квартир, 
комнат, гаражей. 
Стоимость услуги 
2000 рублей. 
Рассрочка по оплате

Перевод жилых объектов 
в нежилой фонд, на 
любом этапе.
Рассрочка по оплате 

Оформление дарения, 
купли продажи, 
наследства, узаконивание 
перепланировки.
Составление проекта 
договора для 
регистрации сделки 
в ФРС

ПРИ ПОКУПКЕ КВАРТИРЫ ЧЕРЕЗ НАШЕ АГЕНТСТВО ОФОРМЛЕНИЕ ИПОТЕКИ  БЕСПЛАТНО!!!!!
Купим для своих клиентов 2 БР ПМ и 3 УП,  р-н шк. № 2, кроме крайних этажей

У
с
л

у
ги

:
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 ■ 2-комн. кв-ра (БР, 1 эт., замена труб). 

Тел. 8 (912) 280-01-99

 ■ 2-комн. кв-ра (БР, 4/5, 46,2/32,1, р-н шк. 

№2), ц. 1100 т.р. Торг. Тел. 8 (922) 137-67-48

 ■ 2-комн. кв-ра (БР, 45/32, 3/5, ул. Рос-

сийская, 10), ц. 1170 т.р. Тел. 8 (908) 639-

00-68, Жанна Леонидовна

 ■ 2-комн. кв-ра (в новом доме, ул. 

М.Горького, 56, кирпич., 5/5, 66/32/10, 

две лоджии). Тел. 8 (902) 268-07-65, 

8 (922) 222-82-01

 ■ 2-комн. кв-ра (ГТ, 28 кв. м, г/х вода, 

телефон). Тел. 8 (922) 225-90-51

 ■ 2-комн. кв-ра (ГТ,  ул. Энгельса, 51, 28 

кв. м, 3/5). Тел. 8 (902) 256-72-74
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

 ■ дом (ул. Герцена). Тел. 8 (908) 634-

84-84

 ■ дом (ул. Герцена, баня, участок, гараж). 

Тел. 8 (922) 103-49-33

 ■ дом (ул. Фрунзе), или меняю на 2-комн. 

кв-ру (МГ, не выше 2 эт.). Тел. 8 (922) 

292-83-12

 ■ дом (уч. 10 сот.) Тел. 8 (922) 215-22-52

 ■ дом (ш/з, 58,8 кв. м, газ. отопление, г/х 

вода, баня). Тел. 8 (902) 272-88-20

 ■ дом (ш/з, 60,1 кв. м, две комнаты, уч. 

15,5 сот. приватиз., газ, скважина). Рас-

смотрим варианты. Тел. 8 (950) 633-82-90

 ■ дом в Дегтярске (2-эт., ш/з, центр. во-

допровод в доме, баня, уч. 8 сот.), ц. 550 

т.р. Тел. 8 (912) 697-12-07

 ■ дом в Дегтярске (бревенчатый, 45 кв. 

м, крытый двор, скважина, уч. 18 сот.), ц. 

600 т.р. Тел. 8 (912) 232-86-27

 ■ дом в Дегтярске (возле леса, газ, 

скважина, баня, уч. 10 сот. в собств.). Тел. 

8 (904) 162-13-79

 ■ дом в Дегтярске (две комнаты + кухня, 

уч. 12 сот., возле озера), ц. 750 т.р. Тел. 

8 (912) 231-62-02

 ■ дом в Дегтярске (жилой, со всеми 

удобствами, газ. отопление, уч. 10 сот., все 

насаждения, две теплицы, собственность). 

Тел. 8 (902) 410-14-17

 ■ дом в Дегтярске (недостр., собствен-

ник). Тел. 8 (904) 175-63-40

 ■ дом в Дегтярске (новый, новая баня). 

Тел. 8 (906) 804-33-34

 ■ дом в Дегтярске (рядом лес, озеро), ц. 

750 т.р. Тел. 8 (912) 051-64-46

 ■ дом в Дегтярске (скважина), ц. 600 т.р. 

Тел. 8 (912) 051-57-38

 ■ дом в Дегтярске (центр, с газом, благо-

устр.) Тел. 8 (912) 205-87-05

 ■ дом в Красноуфимском р-не (дерев., 

41,3 кв. м, две комнаты, кухня, скважина, 

отопление печное, баня, гараж, сарай, по-

греб, уч. 26 сот.). Тел. 5-41-47, после 20.00

 ■ дом в Мариинске (дерев., 45 кв. м, 

скважина, баня, гараж, уч. 25 сот. в 

собств., 50 м до пруда). Тел. 8 (950) 

558-18-47

 ■ дом в Н-Сергинском р-не, пос. Атиг (де-

рев., 33 кв. м, скважина, баня, отопление 

печное, крытый двор, яма, уч. 15 сот.). Тел. 

8 (912) 040-70-93

 ■ дом за ДК (ш/з, большой), или меняю 

на 1-комн. кв-ру + наша доплата. Тел. 8 

(952) 729-48-29

 ■ дом за ДК, недорого. Тел. 3-40-64, 

после 18.00

 ■ дом на Барановке (дерев). Тел. 8 (912) 

263-01-96

 ■ дом на Поле Чудес (недостроенный). 

Тел. 8 (902) 879-93-66

 ■ дом на Южном, или меняю на кв-ру 

(МГ) с доплатой. Тел. 5-38-53, 8 (902) 

254-36-34

 ■ коттедж (3-эт., 356 кв. м, отдельный 

въезд с дороги, уч. 10 сот., баня, сауна, 

бассейн, два гаража (один отапливае-

мый), на каждом этаже ванная комната 

с туалетом), ц. 7500 т.р. Торг. Тел. 8 (912) 

627-64-80

 ■ коттедж в Первоуральске (новый, кир-

пич., все удобства). Или обмен. Варианты. 

Тел. 8 (922) 298-95-32, 8 (963) 447-09-45

 ■ коттедж на «Поле чудес», или меняю. 

Тел. 201-12-95, 8 (952) 734-90-52

 ■ коттедж недостр. на «Поле Чудес». Тел. 

8 (950) 558-82-23

НЕДВИЖИМОСТЬ

ОБЪЕКТЫ  ПОД  МАГАЗИН  ИЛИ  ОФИС, КОММЕРЧЕСКАЯ НЕДВИЖИМОСТЬ

2 в/п ХР Спортивная, 39 42 1/5 П Под магазин, офис 1550

Горького 56 140 м/кв 1/5 Цокольный этаж, отдельный вход, евроремонт 4200

ГАРАЖИ

Гараж ГСК «Ельчевский» 26 м. кв, смотровая яма 100

Выкупаем 1-2-комн. квартиры. Быстрый наличный расчет

Объ-
ект

Усло-
вия

Тип Адрес Площадь Эт. Стены
бал-
кон

С/у
ком-
наты

теле-
фон

Дополнительная информация Цена, т.р.

• Продаже, покупке, обмену недвижимости
•  Оформлению дарения, наследства, 

перепланировки            
•  Приватизации квартир и комнат в общежитиях, 

стоимость услуги 2000 руб., срок от 30 дней 
•  Оформлению права собственности на 

земельные участки, стоимость услуги 11000 руб.

ГОРОДСКОЙ

ЦЕНТР
НЕДВИЖИМОСТИ

Ваша недвижимость — 

наша профессия!

Адрес: ул. Мира, 11, 2 этаж, оф. 3

Бесплатные 
консультации 
по телефону: 

5-33-60
8-963-44-700-30
8-961-776-22-38

ЮРИДИЧЕСКИЙ ОТДЕЛ ОКАЗЫВАЕТ УСЛУГИ:

ОТДЕЛ НЕДВИЖИМОСТИ ОКАЗЫВАЕТ УСЛУГИ ПО:

ОФОРМЛЕНИЕ ИПОТЕКИ

С НАМИ ИПОТЕКА СТАЛА УДОБНОЙ И ДОСТУПНОЙ!!!

Индивидуальный подбор программы ипотечного кредитования от ведущих банков Екатеринбурга! 

Ипотечный кредит на покупку квартир и комнат в коммунальных квартирах. 

Процентная ставка от 10,33%, первоначальный взнос от 10%, рассмотрение 5 дней. 

Оформление ипотеки молодым семья, получившим субсидию по программе «Молодая семья» 

Риэлтерские услуги по оформлению ипотеки через наше агентство — 15 000 рублей.

• Составление претензий, исковых заявлений
•  Представительство в гражданских и 

арбитражных судах, налоговые споры
• Консультации по налоговым вопросам
•  Правовая экспертиза и подготовка проектов 

любых договоров, иных документов

 ■ Дом кирпичный, ч/п, 32 кв.м, 1 комната, кухня, печн. отопление, участок 15 сот, ул. Кирзавод .........................................550

 ■ Дом деревянный, ч/п, 22/12,6 кв.м,печное отопление, баня, участок 11,5 соток, п. Степана Разина .................................650

 ■ Дом деревянный, ч/п, 25/17/6 кв.м, 2 комн., газ. отоп., вода в доме, кирпичн. гараж, ул. Заслонова .................................800

 ■ Дом деревянный, ч/п, 41,8/25,2 кв.м, участок 6,8 сот., коммуникации рядом, ул. Щорса .....................................................800

 ■ Дом деревянный, в/п, 44,1 кв.м, газ. отопл., летний водопр., участок 10 сот.(в собств.), ул. Ильича .................................750

 ■ Дом деревянный, в/п, 20,3 кв.м, скважина, баня, теплица, газ в 2010 г., уч. 16 сот.,ул. Фрунзе .......................................1150

 ■ Дом деревянный, ч/п, 70 кв. м, уч-к 20 сот., 2 скважины, баня, 3 теплицы, Чернышевского  ............................................1350

 ■ Дом шлакоблочный, ч/п, 34,7/29,2 кв.м, участок 6 сот.(в собств.), ул Металлургов ...........................................................1550

 ■ Коттедж кирпичный, ч/п, 120 кв.м, 2 эт., уч-к 12 сот., эл. отопл., отапл. гараж, фундамент под баню, стеклопак..........3900

 ■ Дом кирпичный, ч/п с. Мариинск, 160 кв.м, участок 18 сот. в собств., 2 этажа, скважина, баня, эл. котел ............ 6000 торг

 ■ Дом деревянный, ч/п, 25 кв. м, уч-к 22 сот., сруб, веранда, пристрой, печ. отопл., скважина, Краснояр, ул. Набережная .....1700

 ■ Дом из клееного бруса, ч/п, 350/200 кв.м, скважина, дизел. котельная в проекте, уч. 43 сот. с. Мариинск ..................12000

 ■ Земельный участок, ч/п, Южный, 881 кв.м, фундамент, проект котеджа (175 кв. м), все коммун. соглас. ......................1500

 ■ Земельный участок, Совхоз, «Петровские дачи» ул. Черничная, 15 сот. ..............................................................................250

 ■ Земельный участок, Совхоз, «Петровские дачи» ул. Демидовская, 15 сот. ..........................................................................280

 ■ Земельный участок, Совхоз, «Петровские дачи» ул. Черничная, 30 сот. ..............................................................................550

 ■ Земельный участок, с.Мариинск, ул. Осенняя, 15 сот. ............................................................................................................350

 ■ Земельный участок, с.Мариинск, ул. Учителей, 15 сот. ...........................................................................................................450

 ■ Садовый  участок,  СОТ «Клубничка», 10,07 сот. .......................................................................................................................50

 ■ Садовый участок, «СУМЗ-7», 6 соток, участок разработан, плодовые насаждения ............................................................150

 ■ Садовый участок, СОТ «ЗАРЯ-5», рядом  дорога, без построек, 10 сот. ...............................................................................400

 ■ Земельный участок, в п. Крылатовка, ул. Майская, вода, 20 соток  ......................................................................................530

 ■ Земельный участок, в п. Крылатовка, ул. Первомайская, вода, 15 соток .............................................................................250

 ■ Земельный участок в п. Бережок, Дегтярск, коммуникации рядом, 15 соток .............................................................. 430 торг

 ■ Земельный участок в п. Крылатовка, ул. Песчаная, 15 соток .................................................................................................490

 ■ Земельный участок в п. Крылатовка, ул. Первомайская, 15,7 соток .....................................................................................550

 ■ Земельный участок в с. Кунгурка, ул. Песчаная, рядом асфальтовая дорога, 24,84 сотки ...............................................1050

 ■ Земельный участок в Первоуральске, ул. Обогатителей, категория — земли промышлен., 1,5 га ......................... 3300 торг

ЖИЛЫЕ ДОМА, ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ, САДОВЫЕ УЧАСТКИ

•  Государственная регистрация и ликвидация 
организаций, крестьянско-фермерских хозяйств, 
ИП. Внесение изменений в учредительные 
документы

•  Составление деклараций по форме 3-НДФЛ на 
возврат налога

•  Поиску и сдаче в коммерческий найм и аренду 
любых объектов недвижимости

• Перевод жилых объектов в нежилой фонд
•  Покупка, обмен недвижимости с использованием 

жилищных, военных сертификатов, материнского 
капитала

• Консультации по налоговым вопросам

Часы работы:  Понедельник-Четверг — 9.00-18.00, Пятница — 9.00-17.00, 

Суббота — по предварительной записи

НЕДВИЖИМОСТЬ  В ДРУГИХ ГОРОДАХ

2 ч/п СТ Шевченко, 11 (Дегтярск) 50,8/33/6 1/2 Дер. — Р Р + Хорошее состояние 800

2 в/п СТ
Димитрова 18 

(Дегтярск)
40,1/28,1 2/2 ШБ Б С С — Ремонт, 2 стеклопакета 950

2 ч/п БР
Ур. Танкистов, 10 

(Дегтярск)
42/25/5 4/5 П Б С С — Хорошее состояние 1030

2 ч/п БР
Димитрова, 2 

(Дегтярск)
45,6/31,4 5/5 П + Р Р  — Хорошее состояние 1150

3 в/п ХР Гагарина 4 (Дегтярск) 55,5/40,1 5/5 К + С Р + Хорошее состояние 1550

Требуются агенты по продаже недвижимости на конкурсной основе. Условия : от 25 до 35 лет, активность, 
коммуникабельность, опыт работы в данной сфере – приветствуется. Оклад + %, полный соц.пакет.

Операции с недвижимостью — честно и компетентно!
ул. Мира, 27. Тел./факс: 3-46-37ул. Мира, 27. Тел./факс: 3-46-37

E-mail: de-ure_kvart@mail.ruE-mail: de-ure_kvart@mail.ru
*  регистрации прав на земельные 

участки, садовые дома, гаражи

Продажа       Обмен       Срочная покупка квартир

Сбор пакета документов для:
*  сделки купли-продажи, 

дарения
*  вступления в права 

наследства

* Приватизация *  Составление проекта 
договора простой 
письменной формы

*  Сопровождение 
сделки в УФРС

*  Узаконивание 
перепланировок

*  Бесплатные 
консультации

Об. Усл. пр. Тип Адрес Площадь Эт. Ст. Балк. С/у Тел. Комн. Дополнительная информация Цена (т.р.)

К/3 ч/п СТ Кирзавод, 8 13,8 1/2 ШБ — Р — — Космет. ремонт в комнате, гор. вода 380

К в/п УП Ковельская, 1 15,3 6/6 К — Р — — Космет. ремонт 450

1 ч/п ПБ Энгельса, 56 20,9 2/4 К — С — — Перепланир. узакон., стеклопакет 640

1 в/п ХР г. Дег-к, Калинина, 23 29,9/17,3 3/4 К + С — — Дом после кап. ремонта, домоф. 700

1 ч/п ХР Ленина, 24 30,6/18,2 2/5 К + С + — Ремонт, стеклопак., зам. трубы 900

1/2 в 2-к. 

кв-ре
в/п ХР О. Кошевого, 21 41,5 2/5 П + С — Р В комнате косметический ремонт 450

3 в/п СТ Кирзавод, 8 76,4 2/2 ШБ + С + Р Сост. хор., зам. трубы, сейф-дверь 1250

Земельный участок, п. Краснояр, ул. Рабочая, ч/п, 1670 м2 .................................................................................................................................................. 350 000

Объект незавершенного строительства с земельным участком, ул. Родниковая (Поле чудес), степень готовности 5%, газ, 
электричество, участок 920,35 кв.м. в собственности ............................................................................................................................................................... 850 000

Часть жилого деревянного дома с земельным участком, с. Мариинск, ул. Мичурина, в/п, 23,1/14,6 м2, (1 комната), 
печное отопление, колодец в 50 м, водоем в 50 м, баня, крытый двор,  участок 1173 м2, в собственности .................................................................. 900 000

Жилой одноэтажный деревянный дом, ул. Металлистов, в/п, 36,6/23,1 м2, (2 раздельные комнаты), хорошее состояние, газовое 
отопление, колодец в огороде, пруд в 50 метрах, баня отдельно стоящая, крытый двор, 2 гаража, 2 теплицы, участок 1130 м2  ....................... 1 100 000 

Продам 
3-комнатную

квартиру
(НП, ул. П.Зыкина, 34, пласт. окна, 

межкомнатные двери, 64 кв. м, 9 этаж)

Тел. 8 (912) 249-99-72

доля ч/п БР Спартака 3 32,7 1/5 П - С - - 1/8 доля 230

К/3 в/п СТ Цветников 22 21,3 1/2 ШБ - Р _ + Сейф-дверь, пластиковое окно, подпол 550

1 в/п БР Лесная 1 30/18,6 4/5 П + Р - - Хорошее состояние, балкон застеклен 750

1 ч/п БР Спортивная 12 24/13 2/5 П + С - - Балкон застеклен, железная дверь 790

1 ч/п УП Горького 47 32,2/17,6 2/5 К + С - - Хорошее состояние, ремонт 990

1 ч/п СТ М.Горького 19 40,4 5/5 ШБ _ C _ - Хорошее состояние, кухня  10 метров 1040

2 ч/п ХР М.Горького 40 43,7/29,1 2/5 П + С С - Хорошее состояние 1050

2 ч/п УП Береговая 20(Совхоз) 52,6/30,4/9,0 1/5 П + Р С + Хорошее состояние, ремонт. 1050

2 в/п БР Российская 14 38,1/23,5/6 5/5 П + С Р - Стектопакеты, отличное состояние 1050

2 в/п БР П.Зыкина, 16 45,4/31,4/6 5/5 П + Р Р + Хорошее состояние, ж/д 1100

2 ч/п БР Цветников 51 38/23 3/5 П + С Р - Косметич. ремонт, ж/д 1100

2 в/п СТ Энгельса 56 56/36/10 1/4 ШБ - Р Р - Стеклопак., хороший ремонт 1250

2 ч/п УП П.Зыкина 11 52/31/9 5/5 П + Р Р - Сейф-дверь, ремонт, ламинат 1190

2 ч/п НП Интернац. 38 44,5 1/5 К Л С Р - Хорошее состояние 1700

2 ч/п СТ Чехова 6 50/29,5/7 1/2 ШБ _ С Р + Еврорем., замена с/т, ламинат, джакузи 1750

3 ч/п БР Спартака 11 51/34/6,5 3/5 П + Р 2 см + Хорошее состояние 1270

3 в/п БР Космонавтов 5 58,7/44,5/6,5 3/5 П + Р 2 см + Хорошее состояние 1590

3 в/п БР Космонавтов 3 58,5/42/7 1/5 П + С Р + Перепланировка, балкон, стеклопакеты. 1650

3 в/п УП П.Зыкина 34 64,4/39,5/9 5/9 П + Р Р + Железная дверь, ремонт 1700

3 ч/п СТ К. Либкнехта 82 86,1/52,1/14,9 2/2 К + Р Р + Перепланировка, хор. состояние 2150

3 ч/п СТ Чехова 24 68,6/50,3/12 3/3 ШБ 2б С Р + Ремонт, теплый пол, душ. кабина 2100Торг

4 в/п УП П.Зыкина 30 81/53/9 7/9 П + Р Р - 3 комн. в 4 комн.кв 1250

4 в/п БР Спартака 11 61,6/46,1/5 2/5 К - Р 2 см - Хорошее  состояние 1450

4 ч/п УП Чехова 43 76,2/48,5/9 1/5 П - Р Р + Хорошее состояние 1850

4 в/п УП Чехова 49 81/53/9 4/5 П + Р Р + Хорошее  состояние, балкон 1750

4 в/п УП Ленина 34 82,5/54/9 4/5 П + Р Р _ Хорошее  состояние 2100торг

4 ч/п СТ Чехова 14 96,4/70 3/3 ШБ + Р Р + 2 уровня, ремонт 2400
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 ■ недострой в Дегтярске (новый, в р-не 

озера Ижбулат, 70 кв. м, брус, 2-эт.), ц. 750 

т.р. Тел. 8 (922) 107-44-94

 ■ коттедж на Промкомбинате (кирпич., 

2-эт. + цоколь, 360 кв. м, газ, вода, ото-

пление автономное, евроотделка, сауна, 

бассейн, гараж на две машины, земель-

ный участок с пляжной зоной 1 га). Тел. 

8 (902) 279-10-66

 ■ срочно! дом (дерев., две комнаты, кух-

ня, столовая, баня, крытый двор, уч. 10 

сот., печное отопление, вода в колонке, все 

в собств.), ц. 390 т.р. Тел. 8 (904) 169-07-04

 ■ срочно! дом (р-н ул. Металлистов, 

кирпич., 40 кв. м). Тел. 8 (963) 032-75-90

 ■ срочно! коттедж (120 кв. м + мансар-

да, газ, вода, уч. 19 сот., видна городской 

пруд). Тел. 8 (950) 209-61-95

САДЫ/УЧАСТКИ

 ■ земельный участок в черте города, 
коммуникации. Тел. 8 (922) 107-08-40

 ■ земельный участок в черте города. Тел. 
8 (912) 040-70-93

 ■ садовый участок в к/с «СУМЗ-1», ц. 300 
т.р. Тел. 8 (922) 298-77-82

 ■ участок на Гусевке, ц. 200 т.р. Тел. 
8 (922) 202-62-49

 ■ в к/с «Восток-1» (Бутовая) овощная 

яма, крытая, с земельным участком для 

овощей. Тел. 5-65-68

 ■ земельный участок в Дегтярске, 12 

сот., на участке баня, хоз. постройки, за 

участком лес, центральный водопровод. 

Тел. 8 (912) 037-15-67 

 ■ земельный участок в Дегтярске, под 

строительство, газ, вода, 6 сот., ц. 450 т.р. 

Тел. 8 (912) 038-99-36

 ■ земельный участок в черте города, воз-

ле пруда, коммуникации. Торг. Обмен. Тел. 

8 (922) 107-08-40

 ■ земельный участок на Гусевке, 16 сот., 

недорого. Тел. 8 (908) 911-47-98

 ■ земельный участок в пос. Атиг, 

Н-Сергинский р-н, 15 сот., с фундамен-

том 8х9, рядом речка, цена догов. Тел. 8 

(902) 263-77-10

 ■ земельный участок с домом под стро-
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

становкой, газ. колонка, застеклен бал-

кон, ж/д, домофон. Тел. 3-39-27, 8 (922) 

293-71-84

НЕДВИЖИМОСТЬ 

г. Ревда, ул. Клубная, 8-210 Тел. 8 (34397) 35-774, 8 (952) 72-86-113 г. Екатеринбург,
тел. 8 (343) 278-60-50, ул. Восточная, 56-807

Б ю р о  н е д в и ж и м о с т и

R e a l  E s t a t e  B u r e a u
№2 WWW.BN-1.RU

СРОЧНО КУПИМ!
1-комнатную квартиру ГТ

Продажа квартир в городе РевдаЖилые дома. Земельные участки

Квартиры под офис или магазины

Квартиры в новостройках

Квартиры в других городах
1 п. Дружинино, ул. Энгельса, 2а Барак Д 1 — 35,7/15,6 670 торг

2 с. Мариинск, ул. Клубная, 62 Барак Д 1 — 50,3/28/13 700

2 г. Дегтярск, ул. Гагарина, 7 УП К 1/5 Б 48,1/28,7/8 1300

Сопровождение по регистрации квартир в новостройках

Об. Адрес Тип Ст. Эт. Бл Площадь Цена т.р.

Об. Адрес Тип Ст. Эт. Бл Площадь Цена т.р.

Об. Адрес Тип Ст. Эт. Бл Площадь Цена т.р.

1 Интернационалистов, 42/4 (6) СП К 1, 4, 5, 6 Л 39

от 31500
м22 Интернационалистов, 42/4 (6) СП К 1-6 Л 47; 61,7

3 Интернационалистов, 42/4 СП К 1,3 Л 74,4

1 Интернационалистов, 36 (2 оч.) СП К 2-9 Л 31,2 980

2 Интернационалистов, 36 (2 оч.) СП К 1-9 Л 38,45-54, 48 от 1288

2 Интернационалистов, 36 (1 оч.) СП К 5/9 Л 52,32 1698

3 Интернационалистов, 36 (1 оч.) СП К 5/9 3Л 88,14 2650 торг

Продажа (аренда) коммерческой 
недвижимости и БИЗНЕСА в г. Ревда

Условия 
продажи

Тип объекта Характеристика Цена, т.р.

продажа
Складское 
помещение

S=1600 кв.м, с теплыми 
и холодными при-
строями

Цена 
договор.          

продажа
Складское 
помещение

S=800 кв.м, теплое, 
отапливаемое, 
с готовым бизнесом

20 т.руб./
кв.м.          

продажа
Новый 
магазин-
салон

В центре города, 
S=60 кв.м

Цена 
договор.         

продажа
Офисное 
помещение

В центре, S= 110 кв.м
Цена 

договор.         

продажа Земля
1 га, рядом с трассой 
Екатеринбург-Пермь

Цена 
договор.             

аренда Офисы
В черте города, 
от 12 до 60 кв.м

От 250 
руб./кв.м 
в месяц

аренда 

Склады, 
производ-
ственные 
площадки

От 80 до 1393 кв.м
От 50 

руб./кв.м 
в месяц

продажа
Гостинич-
ный бизнес

356/238 кв.м,
7 комнат, 3 сан. узла, 
баня, сауна, бассейн

Цена 
договор.

ПРИНИМАЕМ ЗАЯВКИ НА ПОКУПКУ 
И АРЕНДУ КОММЕРЧЕСКОЙ НЕДВИЖИМОСТИ

Дом деревянный, ул. Степана Разина, одноэтажный, 26,8 кв.м. печное отопление. Участок 8,16 соток, на территории 
участка есть баня

350

Дом деревянный, ул. Кирова, 1-этажный. Печное отопление, вода (колонка рядом). Электричество 220 Вт. Земельный 
участок 10 соток – в собственности. На территории участка баня, сарай

390

Земельный участок, с.Кунгурка, ул. Лунная, 21 сотка – в собственности,  есть возможности проведения газа и  воды 410              

Дом деревянный, ул.Индустриальная, одноэтажный, 44,5/28/7. Электричество 220 ВТ, есть газ, газовое отопление, 
вода централизованная. Земельный участок-1,5 сотки на территории баня, сарай. 

700

Зем. участок с объектом незавершен. строительства ул. Совхозная, ч/п, 11 соток, все коммуникации 850

Дом деревянный ул. Некрасова, одноэтажный, 49,9/25,2, имеется крытый двор, баня, сарай, газовое 
отопление, летний водопровод. Дом и земля в собственности. Земельный участок 15 соток – раз-
работан, имеются плодоносящие насаждения.  

850

Дом, деревянный, ул. Пугачева,  одноэтажный, 52,7/32/7, имеется крытый двор, баня, сарай, газовое (центроли-
зованное) отопление, канализации нет, летний водопровод, электричество 220 вт.  Дом и земля в собственности. 
Земельный участок 16 соток — разработан, имеются плодоносящие насаждения. 

870

Дом, кирпичный ул. Ельчевка, одноэтажный, 55,2/25/7, имеется крытый двор, баня, сарай, газовое (центролизованное) 
отопление, канализации нет, летний водопровод,  электричество 220 вт. Стеклопакеты.  Дом и земля в собствен-
ности. Земельный участок 9,5 соток – разработан, имеются плодоносящие насаждения. За участком лес, речка.

900

Дом деревянный, ул. Герцена одноэтажный, 32,1/21,4/10,7  имеется крытый двор, электричество 
220 вт, летний водопровод, есть газ. Отопление газовое. На территории  участка находятся   
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

3 Чайковского, 19 СТ ШБ 1/3 - 80,1/50/9 1990

3 Ярославского,6 СП П 9/9 2 Л 84/47,3/12,4 1950 торг

3 Цветников, 30 СТ ШБ 1/2 - 81,9/55,3/7,5 2370

4 П.Зыкина,13 УП П 5/9 Л 75,8/49,3/8,8 1650

4 П.Зыкина, 44/2 УП П 2/9 2Л 77/50/9 1800 торг

4 Чехова, 49 УП П 3/5 Л 80,8/53/8,7 1900

4 Мира, 38 УП П 8/9 Л 76/48/9 2175

4 Цветников, 38 СТ К 1/3 Л 80/56/8 2300

4 Горького, 49 УП К 5/5 2Б 104,3/66,4/9,9 2500

4 Чайковского, 31 СТ ШБ 3/3 2Б 81/59/8 2500 торг

4 П.Зыкина, 4 УП П 7/7 2Л 113/83/13 2600

1 Мира, 16 ХР П 1/5 - 17,8 1150

2 М. Горького, 41 БР П 1/5 - 45 1400

2 Спортивная, 39 ХР П 1/5 - 42,4/30,8 1450

2 Ковельская, 13 БР П 1/5 - 36/23 1560

3 Мира, 5 СТ ШБ 1/3 - 62 1700

3 Спортивная, 3 СТ К 1/2 Л 86/52,6/14 1900

3 Цветников, 7 СТ К/ШБ 1/2 - 80/54/8 1900 торг

3 Чайковского, 19 СТ к/шб 1/3 - 80 1990

4 П. Зыкина, 14 УП П 1/5 - 82 2500 торг
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ТРЕБУЕТСЯ РИЭЛТЕР С ОПЫТОМ РАБОТЫ

г. Ревда, ул. Горького, 22, офис 13. Часы работы: ПН-ПТ с 9.30 до 18.00, СБ с 10.00 до 14.00

ЮРИДИЧЕСКИЙ ОТДЕЛ ОКАЗЫВАЕТ УСЛУГИ:

•  Юридическое сопровождение деятельности организаций 
и индивидуальных предпринимателей

• Составление претензий, исковых заявлений
• Представительство в гражданских и арбитражных судах

•  Правовая экспертиза и подготовка проектов любых договоров, 
иных документов 

•  Регистрация юридических лиц и индивидуальных предпри-
нимателей 

ОТДЕЛ НЕДВИЖИМОСТИ ОКАЗЫВАЕТ УСЛУГИ:

• Покупка, продажа, обмен любой сложности: жилых объектов 
(квартир, комнат, домов), нежилых объектов (гаражей, объ-
ектов незавершенного строительства, земельных участков), 
коммерческой недвижимости

• Оформление земельных участков на праве собственности, 
долгосрочной аренды, аренды путем выбора земельного 

участка под строительство
• Приватизация квартир и земельных участков
• Помощь в оформлении наследства, дарения
• Составление деклараций по форме 3-НДФЛ на возврат налога
• Кредитование 

ОТДЕЛ СТРАХОВАНИЯ ОКАЗЫВАЕТ УСЛУГИ:

•  Все виды страховых программ от крупнейших страховых 

компаний РОСГОССТРАХ, ZURICH, СОГАЗ, РЕНЕСАНС...

• КАСКО 50/50

• Возможен выезд агента на дом

Объект Усл. Адрес Площадь Эт. Стены С/у Комн. Цена, т.р.

Коттедж в/п ул. Сосновая 142 2 К С Р 4300

Коттедж ч/п ул. Володарского 260 3 К С Р 14000

Дом 

кирпич
ч/п ул. Умнова

40, уч-к 

10 сот.
1 К Р 1570

Дом 

дерев.
ч/п

Красноуф. р-н, 

д. Сарсы Вторые + 

з/у 26 сот.

41,3 1 Д Р 600

Дом 

дерев.
ч/п

Н.Сергинский р-н, 
п. Атиг + з/у 14,6 с

32,9 1 Д 670

сад. уч-к ч/п СОТ «Заря-5» 10 соток 90

сад. уч-к ч/п «Мечта-2» 5,8 соток 150

сад. уч-к ч/п СОТ «Мечта-1» 5,5 соток 2 К 290

зем. уч-к ч/п Декабристов, 40 600 300 торг

зем. уч-к ч/п с.Кунгурка 15 соток — — — — 350

зем. уч-к ч/п ул. Калиновая 11 соток 350

зем. уч-к ч/п с.Кунгурка 15 соток — — — — 400

К Усл. Тип Адрес

Площадь 

(общ/жил/

кухня)

Эт. Стены С/у К
Цена, 

т.руб.

3 в/п УП П.Зыкина, 30 61,8/38,4/9 3/5 П Р Р 1570

3 в/п СТ
Дегтярск, 

Комарова, 18
82,5/54,3/8 2/3 ШБ Р Р 1570

3 ч/п СТ Жуковского, 16 65,8/46,4/6 1/3 ШБ Р Р 1700

3 в/п УП П.Зыкина, 12 65,3/40,3/8,7 1/5 П Р Р 2270

Объект Усл. Адрес Площадь Эт. Стены С/у Комн. Цена, т.р.

зем. уч-к ч/п Димитрова, 48 6 соток 600

зем. уч-к ч/п
Мариинск, 

ул. Коммунаров
10 соток 600

зем. уч-к
п. Краснояр, 

ул. Комсомольская
14 соток 650

зем. уч-к
п. Крылатовский, 

ул.Новая
15 соток 650

зем. уч-к ч\п с.Кунгурка 15 соток — — — — 750

зем. уч-к
ч/п с. Мариинск,

ул. Яблоневая
15 соток 850

зем. уч-к
ч\п с. Краснояр,

ул. Зеленая
12 соток 700

зем. уч-к ч/п п. Краснояр 23 сотки 1100

зем. уч-к
ч/п Краснояр, 

ул. Красная
24 сотки 

(два дома)
1650

зем. уч-к ч/п ул. Фрунзе, 88 21 сотка 1200 торг

зем. уч-к
Совхоз, Починок, 
ул.Механизаторов

30 соток 
(дом-баня, 

2 этажа)
3700

К Усл. Тип Адрес

Площадь 

(общ/жил/

кухня)

Эт. Стены С/у К
Цена, 

т.руб.

1 ч/п УП Алапаевск 31,3/17,5 3/5 К С - 900 торг

1 ч/п УП Мира, 42 34,4/17,8/9 5/9 П Р - 950

2 ч/п БР Чехова, 47 42,6/28,6/6 1/5 П Р Р 1050

2 ч/п БР
Екатеринбург, 

ул. Малышева, 111а
43/20/7 5/5 П С Р

2700 
торг

Объект Усл. Адрес Площадь, кв.м. Цена, т.руб

2-комн. ч/п Чайковского, 33 46,8 1400

2-комн. ч/п Энгельса 77,9 1650

3-комн. ч/п Азина, 77 61 1700

3-комн. в/п П.Зыкина, 12 65,3/40,3/8,7 2270

з/у ч/п Димитрова, 48 6 соток 600

Объект Усл. Адрес Площадь, кв.м. Цена, т.руб

зем. уч-к ч/п
318 км автодороги 
Екатеринбург-Пермь

6 500 5500

зем. уч-к 
и здание 

2-эт
ч/п

п. Краснояр (действующее 

деревообрабатывающее 

пр-во)

32900

700
15300

магазин ч/п Цветников, 29 41/32 3100

КОММЕРЧЕСКАЯ НЕДВИЖИМОСТЬ

ЖИЛЫЕ ДОМА. ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ

 Приведение в соответствие с требованиями действующего законодательства учредительных документов ООО

Земельные участки вблизи Екатеринбурга от 8 до 20 соток, цена за сотку от 40 до 55 т.р.

Купим 1-комнатные и 2-комнатные квартиры

КОНСАЛТИНГОВАЯ ЮРИДИЧЕСКАЯ 
И РИЭЛТЕРСКАЯ КОМПАНИЯ

Тел./факс: 5-13-35, 8 (912) 28-735-98. www.urk.revda09.ru

От  28 000
руб/м.кв.

ООО  ЮК «Закон и Право»
• регистрация, ликвидация предприятий
• внесение изменений в учредительные
  документы
• готовые фирмы
• представительство в судах
  (суды общей юрисдикции, арбитраж)
• взыскание долгов
• споры по ОСАГО, КАСКО

5-12-15, 8 (922) 13-02-744Предъявителю купона
СКИДКА 5%

ул. М.Горького, 10,
офис 2

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ
от 1 до 20 т по России

Организация грузоперевозокОрганизация грузоперевозок
Страхование грузовСтрахование грузов

Приглашаются водители 
на диспетчерское 

обслуживание

ООО «Евросервис»
Тел. 24-970, 8 (922) 601-22-90 
oooevroservis@mail.ru

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, р-н ДК «СУМЗа», или 

меняю на 1-2-комн. кв-ру с вашей допла-

той, или продам. Тел. 8 (912) 228-93-82

 ■ 3-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 123-95-41

 ■ большая комната в 2-комн. кв-ре, без 

соседей, на длит. срок, ц. 4000 р. + ком-

мун. услуги. Тел. 8 (922) 298-71-33

 ■ кв-ра. Тел. 3-94-07, с 10.0 до 18.00

 ■ кв-ра. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ комната большая, с удобствами, без 

мебели. Тел. 8 (912) 607-72-09

 ■ комната в 2-комн. кв-ре, р-н маг. «Мер-

курия», ц. 3000 р. Тел. 8 (902) 255-72-12, 

Сергей

 ■ комната в 3-комн. кв-ре на Кирзаводе, 

18 кв. м + застекленная лоджия 4 кв. м, 

желательно на длит. срок, ц. 3500 р./мес. 

Тел. 2-76-52, 8 (912) 288-70-16

 ■ комната в 3-комн. кв-ре. Тел. 8 (950) 

653-52-75

 ■ комната меблированная. Тел. 8 (922) 

221-88-81

 ■ комната порядочной девушке, женщи-

не. Тел. 8 (950) 646-60-16

 ■ комната с мебелью. Тел. 8 (950) 631-

43-52

 ■ комната, 16 кв. м, или продам. Тел. 8 

(950) 554-72-88

 ■ комната, в хор. сост. Тел. 8 (902) 188-

25-12

 ■ срочно! комната. Тел. 8 (922) 211-30-63

/// СДАЮ ПРОЧЕЕ

 ■ бокс в ГСК «Чусовской», 60 кв. м. Тел. 8 
(922) 177-39-24

 ■ в аренду гараж на Кирзаводе, или про-
дам. Тел. 8 (950) 203-10-40

 ■ в аренду склады, ц. от 40 р./м, офисы, ц. 
от 250 р./м. Тел. 8 (922) 618-88-51

 ■ офис в аренду. Тел. 8 (922) 227-77-37

 ■ офисное помещение, 47 кв. м, р-н маг. 
«Меркурий». Тел. 8 (912) 243-62-76

 ■ офисные помещения в аренду (евроре-
монт, отл. условия), недорого! Охраняемая 
а/парковка. Тел. 8 (912) 046-11-76

 ■ помещение под склад или производ-
ство, 53 кв. м, эл-во, отопление, вода, ох-
рана. Тел. 8 (912) 243-62-76

 ■ гараж в ГСК «Металлург». Тел. 5-10-54

 ■ в аренду гараж в ГСК «Западный», ул. 

Космонавтов. Тел. 5-49-16

 ■ гараж в ГСК «ЖД-4», свет, овощная и 

смотровая ямы, ворота под ГАЗель. Тел. 8 

(902) 266-05-70

 ■ гараж в р-не техникума, для а/м, ц. 

2000 р./мес. Тел. 8 (902) 879-35-46

 ■ гараж на Кирзаводе. Тел. 2-74-15

 ■ гараж на Южном, в первом ряду, 

овощная и смотровая ямы. Тел. 8 (950) 

546-85-04

/// СНИМУ

 ■ 1-2-3-комн. кв-ра, с мебелью и бы-
товой техникой, полностью. Тел. 8 (922) 
130-00-02

 ■ 1-2-комн. кв-ра на длит. срок. Пред-
варительную оплату гарантирую. Тел. 8 
(912) 616-71-36

 ■ 2-3-комн. кв-ра или 3-4 комнаты в 
общежитии в г. Ревда. Порядок и оплату 
гарантирую. Тел. 8 (343) 264-68-15, 8 (912) 
612-81-77, Дмитрий

 ■ 2-3-комн. кв-ра с мебелью. Тел. 8 (912) 
226-99-19

 ■ 3-4-комн. кв-ра на длит. срок. Тел. 8 
(922) 143-42-64

 ■ гараж в ГСК «Металлург». Тел. 8 (902) 
447-81-45

 ■ для молодой семьи с ребенком 2-комн. 
кв-ра на длит. срок, желательно с мебе-
лью, недорого. Тел. 8 (902) 156-70-48, 8 
(902) 256-44-39

 ■ для молодой семьи из трех человек 
1-комн. кв-ра. Чистоту, порядок гаранти-
рую. Тел. 8 (953) 607-78-37

 ■ для семьи 1-комн. кв-ра или комната, 
недорого. Порядок, оплату гарантируем. 
Тел. 8 (963) 444-77-35, Юля

 ■ для семьи из двух человек 1-комн. кв-
ра, на длит. срок, можно без мебели, ц. в 
пределах 5000 р. Тел. 8 (922) 142-90-85

 ■ срочно! 3-4-комн. кв-ра с мебелью. Тел. 
8 (950) 653-37-78

 ■ частный дом. Тел. 8 (902) 266-39-44

 ■ 1-2-комн. кв-ра для семьи с ребен-

ком-инвалидом, УП или СТ, на длит. срок, 

телефон, балкон, 1 эт., можно 9-эт. дом, 

кроме 2, 3 и 9 эт., за разумную цену. Тел. 

8 (912) 267-22-71

 ■ 1-комн. кв-ра в р-не бара «Корона». 

Тел. 8 (904) 980-69-72

 ■ 1-комн. кв-ра на длит. срок. Предопла-

та. Порядок и чистоту гарантирую. Тел. 8 

(922) 609-47-02

 ■ 1-2-комн. кв-ра на длит. срок, ул. 

М.Горького, Мичурина, Интернационали-

стов (новый мкр-н), возможно с после-

дующим выкупом. Рассмотрю варианты. 

Тел. 8 (908) 630-10-62

 ■ 1-комн. кв-ра с мебелью, с середины ок-

тября, на длит. срок. Тел. 8 (922) 151-08-90

 ■ 1-комн. кв-ра с мебелью. Тел. 8 (912) 

696-72-72

 ■ 1-комн. кв-ра с мебелью. Тел. 8 (922) 

135-76-13

 ■ 1-комн. кв-ра Тел. 8 (922) 298-00-25

 ■ 1-комн. кв-ра, на длит. срок, можно без 

мебели. Готов рассмотреть любые вариан-

ты. Тел. 8 (904) 543-21-62

 ■ 2-комн. кв-ра, до 4 эт. Тел. 3-39-63

 ■ 3-комн. кв-ра в р-не мед. колледжа, ц. 

не дороже 5000 руб., сроком на 1-2 г. Тел. 

8 (912) 269-52-75

 ■ гараж в ГСК «Южный» или в р-не а/

вокзала, ц. 1000 р. Тел. 8 (922) 214-04-57

 ■ гараж на длит. срок, с предоплатой. 

Тел. 8 (963) 850-28-88

 ■ для двух девочек 1-комн. кв-ра в р-не 

мед. колледжа. Тел. 8 (982) 609-29-83

 ■ для молодой пары комната, ц. не до-

роже 3000 р. Порядок гарантируем. Тел. 

8 (950) 647-90-26

 ■ для молодой семьи 1-комн. кв-ра или 

дом со всеми удобствами, в р-не ж/д, шк. 

№№2, 29. Порядок и оплату гарантируем. 

Тел. 8 (904) 543-72-62

 ■ для молодой семьи с ребенком 1-комн. 

кв-ра, ц. не дороже 5000 р. Тел. 8 (902) 

261-69-89

 ■ для молодой, порядочной семейной 

пары кв-ра с мебелью, на длит. срок. 

Своевременную оплату гарантируем. Тел. 

8 (922) 140-64-93, Настя

 ■ кв-ра в р-не шк. №2, за разумную цену. 

Тел. 8 (902) 448-88-27

 ■ кв-ра, чистая, желательно в р-не а/

станции. Тел. 8 (904) 384-20-37

 ■ кв-ра. Тел. 8 (902) 503-94-07, с 10.00 

до 18.00

 ■ кв-ра. Тел. 8 (904) 178-18-14

 ■ комната в р-не шк. №28. Тел. 8 (953) 

009-74-87

/// ПОКУПКА

 ■ 1-2-комн. кв-ра. Без агентств. Тел. 8 
(912) 226-99-19

 ■ дом (благоустр., каменный, 70 кв. м, газ, 
вода, канализация или выгребная яма, эл-
во). Тел. 8 (922) 113-61-70

 ■ дом или комната. Без посредников. 
Тел. 8 (902) 256-73-90, 8 (950) 549-06-28

 ■ 1-комн. кв-ра (для себя). Без агентств. 

Тел. 8 (965) 526-73-28

 ■ 2-комн. кв-ра (ПМ или МГ, в р-не шк. 

№3, кр. эт. не предлагать). Агентствам не 

беспокоить. Тел. 8 (912) 261-79-91

 ■ 3-комн. кв-ра (СТ, в доме с ж/б пере-

крытиями). Тел. 8 (902) 267-77-46

 ■ дом (в р-не шк. №4), или меняю на кв-

ру. Тел. 3-57-30

 ■ дом (с газ. отоплением, желательно 

наличие воды в доме, уч. не менее 8 сот.) 

Рассмотрим любые варианты. Тел. 8 (919) 

396-95-46

 ■ дом или земельный участок (под стро-

ительство, у собственника), или меняю на 

кв-ру. Тел. 8 (34397) 5-44-73

 ■ дом, ц. 350 т.р. Тел. 8 (922) 120-24-63

 ■ земельный участок (за СК «Темп»). Тел. 

8 (908) 638-92-47

 ■ кв-ра в Дегтярске. Тел. 8 (912) 641-

61-69

 ■ комната в кв-ре, за наличный расчет. 

Тел. 3-14-22, 8 (922) 107-43-21

 ■ комната в общежитии (с/у, ул. Космо-

навтов). Тел. 8 (912) 037-77-77

 ■ комната, ц. до 300 т.р. Тел. 8 (912) 

284-04-24

 ■ комната. Тел. 3-46-99, Елена

 ■ срочно! 1-2-комн. кв-ра, до 900 т.р. Тел. 
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